
10a 10b 10c 10d 10e 10f 10g

"O" kroužek krytu

Kryt elektr. dlouhý

Kryt elektr. střední

Kryt elektr. krátký

* není vyobrazeno

10N21S

10N23S krátká

9 57Y04

21,-

HÁLA - Svářecí technika; Bělehradská 5, Ústí n. L. ; hala-welding@hala-welding.cz

39,00

10N24S

10N48L keramická

210,-
45V64 velkého Ø 2,4mm

10N47L hubice

K

Pouzdro kleštiny se sítkem velkého prům.

45V116 Sítko 1,6mm

Tělo hořáku ohebné

Tělo hořáku pevné

300M

8 57Y02

47,-sítko  Ø : 7/16"

2,4mm

E

*

0,5mm

10N22S Kleština

10N44

69,-54N16L hubice pro 3/8"

54N15L

3/8"

7/16"

Kleština krátká

47,-

10N45 ústí :

o průměru : 5/8"

J

Dlouhá keramická hubice pro sítko

54N17L

6 PRO17 349,-

10N46 s průměrem

7 98W18 8,-Dlouhá ker. 5/16"

54N19 PRO17FX

hubice

65,-

590,-

54N15

54N63 St.kr.pro široké sítko

5

3/4"

pouzdro 7/16"

54N14 se sítkem, 1/2"

keramická

St. kroužek pro sítko3 54N01

1 18CG

33,-

4

10N48 plynová

5/16"

54N16 hubice pro 3/8" St.kr.pro krátké pouzdro 26,60

10N50 Standardní 1/4"

1/4"

35,-

54N1726,-

10N49 keramická 5/16"

Stínící kroužek Std. 26,60

I

Standardní keramická hubice pro sítko

54N18 Standardní

2 18CG20

53N61S o průměru : 1/2"

10N32 2,4mm

53N61 se sítkem 7/16"

1/4"

1,6mmStandardní keramická hubice

10N31M standardní 2,0mm

5/16"

53N60

10N31 kleštiny 1,6mm

pouzdro kl. 3/8" 25,-

10N30 Pouzdro 1,0mm 13N13 o průměru : 5/8"

53N59 hubice pro
N

pro  Ø : 2,4mm

53N58 Keramická

1,6mm

se sítem 2,4mm

1290 pro  Ø : 3,2mm

Keramická hubice pro krátké sítko

2,4mm 13N10 hubice pro 3/8"

1289

13N12 pouzdro 1/2" 1288 krátké

1/4"

10N23M 2,0mm 13N09 keramická 5/16"

10N24 Pouzdro kl. krátké se sítkem

1287

10N23 standardní 1,6mm 13N08 Standardní

Pouzdro kl. 1,0mm

99,-

10N22 Kleština 1,0mm

5/8"

53N87 sítko 3/4"

Pouzdro kleštiny se sítkem

13N11

0,5mm 3/8"

47,-
57N74 hubice 1/2"

53N88 pro široké

20,-

M

Poz Označení Popis dílu Cena

Kleština Standard

L

Keramická hubice pro široké sítko

57N75 Keramická

HOŘÁKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ  METODOU  TIG   VODOU  CHLAZENÉ

WELDCRAFT  COMPATIBLE  -  ŘADA  PRO GRIP

Poz Označení Popis dílu Cena Poz Označení Popis dílu Cena

45V29 Pouzdro 0,5mm

139,-
45V24 kleštiny 1,0mm

45V25 se sítkem,

45V26

A
21,-

F 17CB20
Pouzdro kl. krátké

46,-
0,5 - 3,2 mm

G

Stand. keram. hubice pro krátké pouzdro

10N21

krátké 7/16"

B

Pouzdro kleštiny Standard

10N29 0,5mm

46,-

H

C
3/8"

7/16"

1/2"

5/8"

D

Dlouhá keramická hubice

10N49L Dlouhá 5/16"

55,-

10N47

1,0mm

1,6mm

Platí od: 04.06.2020 PRO 17 Stránka 1



* není vyobrazeno

* Při požadavku dodávky s kompletním ukončením na

straně stroje (malý/velký bajonet, bajonet s bočním

vývodem plynu, centrální koncovkou apod.) je třeba

ukončení silového kabelu i plynové hadičky upřesnit.

* Cena hořáků je kalkulována s jednotlačítkovým

spínačem typ PRO1MS, při požadavku jiného typu

spínače (např. PRO3MS pro režim UP/DOWN)

připočtěte k ceně hořáku rozdíl ceny spínačů.

* Cena hořáků je kalkulována s pevným krkem, při

požadavku na ohebný krk připočtěte k ceně 241,- Kč.

* Všechny hořáků řady PRO jsou standardně vyráběny

s koženým návlekem délky 0,8 m. 

* Dvoudílný kabel u 3m hořáku je vyroben z kabelu Simplex

16mm
2
, u delších hořáků z kabelu Simplex 25mm

2
.

* Hořáky s dvoudílným kabelem mohou být vyrobeny

v libovolných délkách.  Cena hořáků s dvoudílným kabelem

je kalkulována bez ukončení na straně stroje, koaxiální kabel

je ukončen převlečnou maticí 3/8" s pravým závitem.

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

  HÁLA - Svářecí technika,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

  Tel: 603 887 771,   e-mail:  hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Typické příklady sestav hořáků řady PRO 17 bez ukončení na straně svářecího zdroje

Označení Silový kabel

990,-

Cena (bez DPH)

57Y03

Délka

3m

PRO17-12-SPL
koaxiální

4m
vinilový

dvoudílný

10f

10g

57Y01  Koaxiální kabel vinil 4m

PRO17-18-2SPL 6m

PRO17-12-2SPL dvoudílný 4m

PRO17-9-2SPL

dvoudílný

18 PROJK100  Spojka kož.potahu č1

450,-

690,-

260,-

95,-

119,-

PROLC100-8  Potah hoř.kožený vel.1

17 305P202300  Krycí hadice guma 1m

PROCO100-4  Krycí hadice komb.4m

PROCO100-8  Krycí hadice komb.8m

HOŘÁKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ  METODOU  TIG   VODOU  CHLAZENÉ
WELDCRAFT  COMPATIBLE  -  ŘADA  PRO GRIP

Poz Označení Popis Cena Poz Označení Popis Cena Poz Označení Popis Cena

 Sada šroubků rukojeti 21,-

PROKJ100  Kloub rukojeti vel. 1 107

PRO1MS-1 PROSWL8

13

14

Spínač 4-tl. kolébkový 650,-

Záslepka spínače 118,-

 Vedení spín. 5-žil / 4m 295,-PRO3MS

10a

10b

10c

PRO4MS

PROBK

PROSWL4650,-

PRO2MS 436,-

PRO1MS 282,-

PRO1MS-10

PRO1MS-25

10d

Spínač 1-tlačítkový/25K

897,-
PRO1MS-5

Spínač 1-tlačítkový

Spínač 2-tlačítkový

Spínač 3-tlačítkový

Spínač 1-tlačítkový/1K

Spínač 1-tlačítkový/5K

Spínač 1-tlačítkový/10K

395,-

PROH100+ Rukojeť Pro vel.1 +šr. 227,-

 Vedení spín. 5-žil / 8m

PROSP

PRO17-24-SPL
koaxiální

8m
vinilový

PRO17-24-2SPL 8mdvoudílný

2 970 Kč

3 380 Kč

3 260 Kč

3 870 Kč

4 848 Kč

4 470 Kč

DKLSR8M  Dvoudílný kabel 8m 1323

 Koaxiální kabel vinil 8m 1600

DKLSR4M  Dvoudílný kabel 4m 866,-

16

15

19

*
10e PRO1LS Spínač 1-tl. s páčkou

11

12

Platí od: 04.06.2020 PRO 17 Stránka 2


